
TARIFS DE STATIONNEMENT (à compter du 15 février 2022)

ZONE 1 (courte durée)

➢ 0 à 30 minutes : gratuit
➢ 1,20 € de l’heure jusqu’à 2 heures
➢ puis 4,80 € de l’heure jusqu’à 4 heures
➢ après 4 heures et jusqu’à 10 heures, le tarif applicable est de 35 €

*Le paiement minimum est de 70 centimes.

ZONE 2 (moyenne durée et toutes les rues payantes sauf zones 1 et 3)

➢ 0 à 30 minutes : gratuit
➢ 1,20 € de l’heure jusqu’à 2 heures
➢ puis 4,80 € de l’heure jusqu’à 9 heures. Le tarif applicable est de 1,20 € par tranche

de 15 minutes.
➢ après 9 heures et jusqu’à 10 heures, le tarif applicable est de 35 €

*Le paiement minimum est de 70 centimes.

ZONE 3 (longue durée / Parking Diderot pair et parking Diderot impair / Parking 
Aulagne /Zone payante de la Saulaie)

➢ 0 à 1 heure : gratuit
➢ 1,20 € de l’heure jusqu’à 2 heures
➢ puis 4,80 € de l’heure jusqu’à 9 heures. Le tarif applicable est de 1,20 € par tranche

de 15 minutes.
➢ après 9 heures et jusqu’à 10 heures, le tarif applicable est de 35 €

*Le paiement minimum est de 1,10 euros.



Les abonnements des 3 zones de stationnement

➢ A la journée :   2 €
➢ A la semaine :   6 €
➢ Au mois : 22 €

Zone bleue – Quartier de la Saulaie

➢ 1h30 de gratuité avec disque
➢ Abonnement : 20 € par an

Parking Mémo

➔ Trois abonnements pour le stationnement illimité 7j/7 et 24h/24 :

- 60 € par mois pour un véhicule léger
- 30 € par mois pour une moto (avec la possibilité de stationner 2 motos sur une 
place)
- 60 € par an pour un vélo (avec la possibilité de stationner 2 vélos sur une place)

✔ Perte ou détérioration de la carte Mémo :  12 €
✔ Perte ou détérioration du salto Mémo :      6 €


